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Saostus- ja umpisäiliölietteet ovat jätelain mukaista jätettä. Jätelain mukaan 
kunnan on järjestettävä vakinaisessa asunnossa, vapaa-ajan asunnossa, 
asuntolassa ja muussa asumisessa syntyvän saostus- ja umpisäiliölietteen 
jätehuolto. Kunnan on lisäksi järjestettävä kunnan hallinto- ja palvelutoiminnassa 
syntyvän saostus- ja umpisäiliölietteen jätehuolto sekä liikehuoneistoissa 
syntyvän saostus- ja umpisäiliölietteen jätehuolto, mikäli se kerätään yhdessä 
asumisessa tai kuntien hallinto- ja palvelutoiminnassa syntyvän saostus- ja 
umpisäiliölietteen kanssa. Alueellisen jätehuoltolautakunnan toimialueella on 
käytössä kunnan järjestämä lietteenkuljetus. 
 
Jätemaksu koostuu lietteen kuljetuksesta, lietteen käsittelystä ja mahdollisista 
kiinteistökohtaisista lisämaksuista. Kuljetusmaksu sisältää keräysvälineen 
lietetilan tyhjennyksen ja lietteen kuljetuksen vastaanottopaikalle. Kuljetusmaksu 
määräytyy tyhjennetyn lietetilavuuden perusteella. 
 
Käsittelymaksu määräytyy tilavuusperusteisesti. Tilavuus laskutetaan 
poiskuljetettuna saostus- ja umpisäiliölietemääränä 0,5 kuutiometrin 
tarkkuudella. Käsittelymaksu määräytyy kiinteistön sijaintikunnan 
jätevedenpuhdistamon tai jätehuoltoviranomaisen hyväksymän muun 
vastaanottopaikan vastaanottohinnoittelun perusteella. 
 
Pienempien enintään 6 m3:n lietesäiliöiden kuljetusmaksuihin esitetään noin 10 
prosentin korotusta ja vastaavasti suurempien yli 6 m3:n lietesäiliöiden 
kuljetusmaksuihin esitetään keskimäärin noin 11 prosentin korotusta. 
Kuljetusmaksu sisältää kohteen keräysvälineen lietetilan tyhjennyksen ja lietteen 
kuljetuksen purkupaikalle. Kiinteistöllä sijaitsevien kaivojen enimmäismäärää ei 
ole rajoitettu ja kuormauspaikan etäisyys keräysvälineestä on määritelty enintään 
30 metriksi. Kiinteistökohtaisiin lisätöihin kuuluvaa saarityhjennyksen tuntityön 
määritelmää on tarkennettu vuoden 2024 taksaesitykseen. Määritelmään on 
lisätty maininta siitä, että tuntityö veloitetaan toteutuneiden tuntien mukaan. 
Vuoden 2024 taksaehdotuksessa esitetyt lietteen käsittelykustannukset ovat 
kuntien vesilaitosten vastaanottohintojen mukaisia. Puhdistamoiden 
vastaanottohintojen muuttuessa taksassa asetetut käsittelyhinnat muuttuvat 
vastaavasti. Niiden vaikutus otetaan huomioon vastaanottohintojen 
voimaantulopäivästä lukien. 
 
Saostus- ja umpisäiliölietteiden taksa päätetään ilman arvonlisäveroa. Jätetaksaa 
esitetään astuvaksi voimaan, vaikka sen hyväksymistä koskevaan päätökseen 
haettaisiin muutosta. 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että sillä ei ole huomautettavaa esityksestä 
saostus- ja umpisäiliölietteen jätetaksaksi 1.1.2024 alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 ----- 
 
 Tekninen lautakunta piti tauon pykälän käsittelyn jälkeen klo 18:19 – 18:28. 
 


